



Urząd Gminy w Lubrzy

Lubrza, dnia 8 marca 2016r.

Nasz Znak: ZP.04 /2016

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.: „Budowa budynku Domu Kultury z budynkiem Urzędu Gminy wraz z wymianą źródła ciepła w Zespole Szkół Samorządowych w Lubrzy”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2013.907.j.t.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie przyjętej ilości wykopu (pozycje nr 1+3 kosztorysu na roboty). Przyjęta została głębokość na 30 cm (humus pozycja nr 1) oraz 110 cm (pozycja nr 3), natomiast według przekroju głębokość całkowitego wykopu to ok. 185 cm. W związku z tym całkowity wykop w kosztorysie jest znacząco zaniżony.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Przez wzgląd na ukształtowanie terenu w przedmiarze robót przyjęto uśrednioną głębokość wykopu. Zgodnie z zapisami §1 pkt.3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ przedmiar robót stanowi część pomocniczą i nie stanowi wyłącznej podstawy do określenia zakresu robót.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie jaka stolarka (symbole) oraz w jakich ilościach przyjęta została stolarka aluminiowa zewnętrzna do montażu w pozycji nr 73. Według nas przyjęta ilość nie koresponduje z zestawieniem stolarki zewnętrznej.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Dział stolarka i ślusarka został umieszczony w kosztorysie – ewentualne nieścisłości związane z przedmiarem należy uzupełnić w swojej ofercie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację w której pozycji kosztorysowej ujęto dostawę i montaż drzwi PCV oznaczonych symbolami Dw1 (18szt.), Dw2 (8szt), Dw3 (13szt), Dw5 (8szt), Dw7 (3szt), Dw8 (1 szt.), Dw9 (1szt), D10 (1szt).

Odpowiedź do pytania nr 3:

Dział stolarka i ślusarka został umieszczony w kosztorysie – ewentualne nieścisłości związane z przedmiarem należy uzupełnić w swojej ofercie.

Pytanie nr 4:



Urząd Gminy w Lubrzy

Prosimy o informację w której pozycji kosztorysowej ujęto dostawę i montaż stolarki AL oznaczonych symbolami S1, S2, S3, S4, S4*.

Odpowiedź do pytania nr 4:

Dział stolarka i ślusarka został umieszczony w kosztorysie – ewentualne nieścisłości związane z przedmiarem należy uzupełnić w swojej ofercie.

Pytanie nr 5:

W związku ze stwierdzonymi licznymi brakami pomiędzy kosztorysem a projektem prosimy o :

- informację, czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie całego obiektu zgodnie z załączonym projektem, bez żadnych ograniczeń?
- przedłużenie okresu na złożenie oferty o co najmniej 10 dni, co w obliczu odległego terminu realizacji zadania powyższe **nie będzie miało żadnego ujemnego wpływu na ostateczny rezultat prowadzonego postępowania.**

Odpowiedź do pytania nr 5:

- Zgodnie z zapisami §1 pkt.3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ przedmiar robót stanowi część pomocniczą i nie stanowi wyłącznej podstawy do określenia zakresu robót. W związku z czym w zakres zamówienia wchodzi wykonanie całego obiektu zgodnie z załączonym projektem.
- Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 31 marca 2016 roku, do godz. 11:00.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie parametrów ścianek składanych oznaczonych symbolami Dw11 oraz Dw12.

Odpowiedź do pytania nr 6:

Należy przyjąć wykonanie ściany działowej pełnej grubości 12 cm zgodnie z dokumentacją projektową wraz z drzwiami Dw7. Ponadto należy ująć w kosztach doprowadzenie energii elektrycznej i montaż dwóch opraw oświetleniowych wraz z wyłącznikiem w zapleczu kuchennym w Sali Narad takich samych jak w Sali Narad.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie parametrów windy.

Odpowiedź do pytania nr 7:

Winda dwu przystankowa o wymiarach szybu jak w projekcie, udźwig 630 kg, z podszybiem, z przeznaczeniem dla niepełnosprawnych.

Pytanie nr 8:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące zbiorcze zestawienie stali zbrojeniowej na podstawie którego Oferenci przyjmą niezbędne ilości. W aktualnym stanie rzeczy nie ma żadnego zestawienia na podstawie którego Oferenci mogą przyjąć prawidłowe ilości do wycen.

Odpowiedź do pytania nr 8:

Należy przyjąć wg przedmiaru oraz własnych wyliczeń z dokumentacji projektowej.

WÓJT
Ryszard Skonieczek